
 1 

                                                                                                                                                 
PROTOKÓŁ NR 126 / 2008 

posiedzenia 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 18 grudnia 2008 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00 zakończono o godz. 11.00. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki   - Starosta 
2. Tomasz Kranc   - Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki   - Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski  - Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek   - Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk   - Skarbnik Powiatu 
7.Andrzej Sebastyański   - Sekretarz Powiatu 
8.Karolina Krenz - kierownik Wydziału Oświaty 
9.Radosław Kubisz   - kierownik Wydziału Europejskiego 
10.Iwona Brudz    - kierownik Bursy Szkolnej w Wągrowcu 
11.Jan Fajkiel    - dyrektor Wielofunkcyjnej Placówki 
      Opiekuńczo-Wychowawczej 
12.Bogdan Koczorowski  - dyrektor ZSP w Gołańczy 
13.Małgorzata Klessa  - kierownik Wydziału Ochrony Środowiska 
14.Mariola Substyk  - inspektor  
15.Kinga Basiura   - referent, protokolantka 

 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 11 grudnia 2008 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Rozpatrzenie wniosków dyrektora Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu o: 

4.1 wyrażenie zgody na przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o 
zamówienie publiczne. 
4.2 wyrażenie zgody na zlecenie opracowania dokumentacji technicznej 
wielobranżowej na adaptację parteru bloku na potrzeby WPO-W ze środków 
inwestycyjnych. 

5. Rozpatrzenie projektu utworzenia Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii. 
6. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta Wagrowiec o dofinansowanie                         

z PFOŚiGW zadania związanego z usuwaniem, transportem i utylizacją azbestu  dla 
osób fizycznych z terenu miasta Wągrowca. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia należności pieniężnej z tytułu opłat za pobyt 
w Internacie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Wągrowcu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok. 
9.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 

2008 rok. 
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10. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
11. Uwagi i wnioski.  
 
Ad 1 
Przyjęcie porządku posiedzenia bez zgłaszania uwag. 
 
Ad 2 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 11 grudnia 2008 roku 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
- szkoleniu radnych, 
- spotkaniu z przedstawicielami Elewatora z Gołańczy, 
- spotkaniu w sprawie przebudowy ul. Bartodziejskiej, 
- wręczeniu Nagrody Herbu p. Z. Bączkiewiczowi w Wielspinie, 
- posiedzeniu komisji finansów, 
- otwarciu wystawy związanej z Powstaniem Wielkopolskim w Muzeum, 
- złożeniu kwiatów pod pomnikiem S. Mikołajczyka, 
- spotkaniu z mieszkańcami wsi Łaziska, 
- spotkaniu w ramach programu Kibice Euro 2012, 
- odbiorze dachu w ZSP nr 2 w Wągrowcu, 
- spotkaniu z dyr. ZSP nr 1 w Wągrowcu w sprawie uruchomienia WSHE „Milenium”, 
- zakończeniu konkursu literackiego w Żelicach, 
- spotkaniu opłatkowym w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Wągrowcu i Bursie 
Szkolnej, 
- otwarciu dworku w Budziejewie „Róża Poraja”. 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
- szkoleniu dla radnych, 
- odbiorze sieci energetycznej na ul. Bartodziejskiej, 
- spotkaniu w sprawie likwidacji Agencji Rozwoju Północnej Wielkopolski i 
rozwiązania umowy z dyrektorem agencji, 
- spotkaniu dot. wznowienia granic na ul. Parkowej w Skokach, 
- otwarciu oczyszczalni biologicznej w Grylewie, 
- posiedzeniu komisji bezpieczeństwa, 
-spotkaniu opłatkowym w Bursie Szkolnej i Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej, 
- spotkaniu w Powiatowym Urzędzie Pracy dot. przydzielenia dotacji na nowotworzone 
miejsca pracy, 
- spotkaniu z projektantem drogi Damasławek-Wapno. 
 
W. Ewertowski poinformował o uczestnictwie w podsumowaniu X edycji 
Współzawodnictwa Sportowo - Turystycznego Powiatów Województwa 
Wielkopolskiego o Puchar Marszałka Województwa, które odbyło się w Lesznie.  
Powiat Wągrowiecki w współzawodnictwie zajął wysokie, szóste miejsce. 
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Ad 4 
Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski dyrektora Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu:  
4.1 o wyrażenie zgody na przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o 
zamówienie publiczne, który omówiła I. Brudz, dyrektor Bursy Szkolnej w Wągrowcu i 
R. Kubisz, kierownik Wydziału Europejskiego i Rozwoju. Zarząd Powiatu wyraził 
zgodę na zlecenie opracowania dokumentacji w ramach zadania i tym samym 
rozpoczęcie postępowania. 
Wniosek jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 
4.2 o wyrażenie zgody na zlecenie opracowania dokumentacji technicznej 
wielobranżowej na adaptację parteru bloku na potrzeby WPO-W ze środków 
inwestycyjnych, który przedstawił J. Fajkiel, dyrektor Wielofunkcyjnej Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej, I. Brudz, dyrektor Bursy Szkolnej i R. Kubisz, kierownik 
Wydziału Europejskiego i Rozwoju. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozpoczęcie 
procedury przetargowej. 
J. Fajkiel powiadomił o standardach adaptacyjnych pomieszczeń oraz o wyposażeniu, 
jakie będzie potrzebne w klasach i pokojach. 
Wniosek jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył projekt utworzenia Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Gołańczy. Możliwości techniczne i finansowe przedstawił                      
B. Koczorowski, dyrektor ZSP w Gołańczy, informując, że MOS mieściłby się na 
trzecim piętrze, na którym znajduje się 12 pokoi. 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie dokumentacji w ramach budżetu szkoły na 
2009 r. 
Projekt stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
 
Ad 6 
Zarząd Powiatu rozpatrywał wniosek Burmistrza Miasta Wągrowiec o dofinansowanie 
z PFOŚiGW zadania związanego z usuwaniem, transportem i utylizacją azbestu dla 
osób fizycznych z terenu miasta Wągrowca. Treść wniosku przedstawiła M. Klessa, 
kierownik Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.  
Zarząd Powiatu zdecydował, że ww. wniosek zostanie rozpatrzony w marcu 2009 r. 
Wniosek jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie umorzenia należności 
pieniężnej z tytułu opłat za pobyt w Internacie Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w Wągrowcu, którą omówiła K. Krenz, kierownik Wydziału 
Oświaty, Kultury i Sportu.  
Uchwała jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 
 
Ad 8 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na 
2008 rok, którą przedstawiła D. Królczyk, Skarbnik Powiatu. 
Uchwała jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 
 
 
 

 



 4 

Ad 9 
Zarząd Podjęcie jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmian w układzie 
wykonawczym budżetu powiatu na 2008 rok, którą omówiła D. Królczyk, Skarbnik 
Powiatu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
Ad 10 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 29 grudnia na godz. 14.00. 
 
Ad 11 
Zarząd wytypował przedstawicieli Zarządu do reprezentowania organu na 
poszczególnych imprezach i spotkaniach.  
 
Skarbnik Powiatu poinformowała o autopoprawce do budżetu i przedstawiła jej treść. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 

 Protokołowała 
 

          ______________ 
            /K. Basiura/  
 
 

Starosta 
 

_____________________ 
/Michał Piechocki/ 

 
 

Wicestarosta 
 

_____________________ 
/Tomasz Kranc/ 

 
 

        Andrzej Bielecki                ____________________  
 
 

        Wiesław Ewertowski         ____________________ 
 
 
            Andrzej Wieczorek           _____________________  

 


